
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06117

CARRETILLA
ELEVADORA
ELÉCTRICA

LINDE

E-16-C

Principales características técnicas
 Capacidad de carga

 Altura de elevación

 Centro de gravedad

 Longitud total

 Anchura total

 Altura total

 Radio de giro

 Ruedas delanteras

 Ruedas traseras

 Motor de tracción, potencia

 Motor de elevación, potencia

 Nivel sonoro

 Velocidad de desplazamiento con carga

 Velocidad de desplazamiento sin carga

 Peso aprox.
(Características basadas según ficha técnica)

1.600 kg

4.000 mm

500 mm

2.740 mm

1.100 MM

2.100 mm

1.512 mm

2 motrices

2

2 x 4 kW

9 kW

68 dB (A)

14,4 km/h

15,9 km/h

2.995 kg
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